
  

 

 

 

 

 

Извештај за добиени и потрошени средства за 2022 година 

- Интервентен Женски Фонд – 

 

  

100%

0%

Прилив за 2022

Донации од физички и правни лица Донации од телефонски јавувања

73%

27%

Одлив 2022

Помош за наемнина и сметки Ваучери за набавка


